РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Щуминичский район

Администрация сельского поселения
(ДЕРЕВНЯ БУДА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<02>> мая 2023 года

О внесении изменений в распоряжение
администрации сельского поселения <Щеревня Буда>>

от 22.12.2022 лЬ 38-р <Об утверждении план-графика

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения нужд администрации
сельского поселения <<Щеревня Буда>> на 2023 год>

J\b 11-р

Руководствуясь ст. 2| Федерального закона от 5 апреля 201З г, N 44-ФЗ кО

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для ,обеспечения
государсТвенных и муниципальных нужд)), Уставом сельского поселения <Щеревня

Буда>, в связи с внесением изменений в план график размещения заказов на поставку

товаров' выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации

сельского поселения кЩеревня Була> на 202З г., утвержденный распоряжением

администрации сельского rrоселения кЩеревня Була> от 22122022 Ns 38-р коб

утверждении плана графика закупок размешения заказов на поставки товаров,

выполнениЯ работ' оказания услуГ для обеспечения муницигIаJIьных нужд

администрации оельского поселеЕия <Щеревня Була> на2O2З год)) постановляю:

1. Приложение J& 1 к распоряжению администрации сельского поселения <Щеревня

Була> от 22.|2.2022 JФ З8-р <Об утверждении план-графика размещениЯ заказов на

поставку товаров' выполнение работ' оказание услуг для обеспечения нужд

администрации сельского поселения <Щеревня Була> на 2023 год) изложить в новой

редакции согласно I1риложению к настоящему распоряжению,

2. Признать утратившим силу п.1 распоряжения администрации сельского поселения

<ЩеревнЯ Була> от 22J22022 ЛЬ 38-Р кОб утверждении план-графика размещения

заказов на поставку товаров? выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд

администрации оельского поселения <Щеревня Була> на 2023 год>

Глава администрации о.Л.Чечеткина

т
t\)ь
!л
N)Ф
N)
_(/'

ý
БФ

tr'
цlх
Jо

ýх_{Ёg
эвlЕЕ!rо-trо-Ет,йо
r. ъJt ц
-r л,Jrrb
at Ё

ЕЕ i g

ЁБ 9 Ёtsцi :sE ёptrJ БзgЕиii
_Еа9 *

DБ
ЕЕ

Е
Sc
.l
оЕ

ЁЕ*ЁЕЁЕВЕЕЕgt Е;gЁЁЕЕ ;_Е. аiц g =* Б Еq *ЁЁq Ё а

Ё iЕЁt Ё
ё чх= -д

Ё fiЁе Ё

Ё ЕЁЕ ц

ý :€Е Е
ё. Ев: ё.

з ЕЁЁ Етч-{о=Е
"ý +

з
Ез
S
J-
S
r,)
-|т
ЕS
:o
о
пl:
о-о
о
-]озооmэ
mт
S
:о

Е-m,т,
m(р
J-
:о
gl
Е

:

lY Ek=k=l

ЁЁЕЕ

ЕЁlаЕ

lEll-

\Е\\

IJ
SIаоЕз
ý,
.tr
S
!
о
Фо
J

о,х
-{о
Ф
{llэо
u,

Е
о,
o!о
-l

t,,)
5
l
I
о,
БJо
N
(л)

а
д
о,-бо
шr
S.
аоD
д
о,
Jr
о,
IоЕг
St
э
ФЕsоD
týо
l\Jý
N,(э
t\.l(л

аDо
р

_з а =а

Ёэ э
=

э Ёээ=

+;

в

9

8

ts
я з

хз!9

дi!i

]й
:ý
!ý.
]1

iq
н:

аё

-:;
lR

8

1

яl

qё

Е--a

ýвЕ

вЕ€

"Ёё
ýё

в

:

6

й

"i:
бg *
+flл
Фg i

а?

ы

бхз
аёя
iЁaйЕЕ
9:

в

+са

;

ьЁ Вё
9ЕёЕ€
!6g.Н*ё в.9

ЕýgiЕ-auý*

6

Е9]

-эр
Ея i
EEd

g! Б;!.
EiE
i:ф

8

в

в 8

Ё
3
Б

с а
Ф

Е
8 8

Ё
в

а
8

8

е

8

яq

ф

6

*
lE

lE

а
яв в Е

s
F
а Е

ý я
q

t
Е
8 8

ý
g

а
Е

х а
Е
Е
ь

8 3 Е а
а

я
F
8 з

8
э Е

Е
в

F
8

Е

Е

ý

а яЕ Е
t

s
8

8

8 8
ё

8
в

в

а
l.

fi

88
ЕЁ

ёв
яg

i9
ЕЕaа

.э
зЕв
iiз
етЕ

е.;Е
Е

9tоа

(JJ
ф(,

N,
\оoltsоýоФ
Fо

рý HlBlEl,

N)

те
о

г
N
{t)хс
!
5
о

с
ýý
N

э(о
N
Ф
Ф
Ф
d
=

з
+t

о
N)ь
!л
N)Ф
N)
_G)

ý(л
(о

д
+

Еq
a

Ё
а
+

8

ý

ý

ý

g
!
Е

Ё
еg

8
а
s
а
8

+

!
Е
l

цt

8

в

g

+

с
6

q

Ё
е
+

8

i

я

ý
в

6

е

8

а
я
Е

ý

s

9

ý

ё
9
Е

8
з
g

ё

Е

а

9

ё
Еq
а
Ё
l+

8

*
а
g
8
+

€

Е

i
е

8

й
ts
+

a
е

в

+

Ф
а

8

ь

ё

!

6
sэ

8

9

а
+

б

д

9+
а

8

*

1

Е

a

ё

3

3

;

а

Е

Ё

е
6

8

ý

а

ё

;

1
?
9

ff.
е.

f;

а

ý,

Е:

ýi

8
я

39
;Б

а

Ё;Е

:*q
d;;
ЕtЕ
ё*;

вбs
iяiiтiеЕё

9!Еi
lЕЕ1
Iа
iE
<;
_=9

ав

а

ý а в ё
8 в

8
t

ts

ý
8

в е 8
а

а
Ё,

+

8

а
а
q

*

т

a

F
8

Е
х
э

ва
ь

а
а

а
8

Б F
8

n
ý
ь

g

t ё
8

q

ё

t
i;аa
ý.€

а F
8

р
8 а

в

t
Е
а
ё

в F
8

! F
8

Еt в

_а
а

а

i

а
8

Е
а

а

8 а 8
$
8

с

Е

Фl
qF

*ýi1

Etlsýi

:
q-6 ёiii9Е9
4i8
е€Б

а

бт
*ý
бс

; я.
ёл
*а
'3;

-т,
Ф
Фо{

ý)

оЕ
аэ
Фа
о
tD
Ф
ý)х
=от

f,

ъа
5
N
ФхЕýI(о
оs
с
ý
N

Е(о
N
Ф
Ф
о)
аf
з
+

N)
N)